

Årsredovisning

för

STUNSE AB

559215-7050

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Abrahamsson, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för STUNSE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT, konsultation avseende företags organisation, äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förlorat en av sina större kunder, vilket medfört att det löpande uppdragsvolymen minskat avsevärt. Till följd av detta har omsättningen minskat från 2 960 Tkr föregående år till 1 857 Tkr under det aktuella räkenskapsåret. Bolagets ledning arbetar aktivt med att bearbeta nya kunder och har förhoppningar om att nya kundavtal kommer att tecknas under 2025

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 857	2 960	2 976	2 096
Resultat efter finansiella poster	191	912	1 006	582
Soliditet (%)	78,7	83,9	70,6	63,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	446 507	562 554	1 059 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		562 554	-562 554	0
Årets resultat			410 409	410 409
Belopp vid årets utgång	50 000	559 061	410 409	1 019 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 062
årets vinst	410 409
	969 471
disponeras så att	
i ny räkning överföres	969 471
	969 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 857 345	2 959 584
Övriga rörelseintäkter		446	5 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 857 791	2 965 262

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-109 183	0
Övriga externa kostnader		-315 723	-509 457
Personalkostnader	2	-1 227 015	-1 531 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 619	-14 020
Summa rörelsekostnader		-1 672 540	-2 054 934
Rörelseresultat		185 251	910 328

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 801	2 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-405
Summa finansiella poster		5 748	1 973
Resultat efter finansiella poster		190 999	912 301

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		335 552	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		335 552	-200 000
Resultat före skatt		526 551	712 301

Skatter

Skatt på årets resultat		-116 142	-149 747
Årets resultat		410 409	562 554

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 903	17 526
Summa materiella anläggningstillgångar		32 903	17 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 600 000	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 000	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		1 632 903	1 617 526
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 700
Övriga fordringar		45 831	48 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 688
Summa kortfristiga fordringar		45 831	132 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 078	396 491
Summa kassa och bank		219 078	396 491
Summa omsättningstillgångar		264 909	528 786
SUMMA TILLGÅNGAR		1 897 812	2 146 312

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		559 062	446 507
Årets resultat		410 409	562 554
Summa fritt eget kapital		969 471	1 009 061
Summa eget kapital		1 019 471	1 059 061
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		598 128	933 680
Summa obeskattade reserver		598 128	933 680
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		280 213	153 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		280 213	153 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 897 812	2 146 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 170	67 170
Inköp	35 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 166	67 170
Ingående avskrivningar	-49 644	-35 624
Årets avskrivningar	-20 619	-14 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 263	-49 644
Utgående redovisat värde	32 903	17 526

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 400 000
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 600 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Abrahamsson
Mikael Abrahamsson
Styrelseledamot
2025-06-04